

# Nyhetsbrev HHC

2024-11-27



Styrelsen vill med detta nyhetsbrev hålla er informerade om vad som sker i föreningen.

## Styrelsen informerar

Nu har säsongen varit igång under ett tag och det sker nya saker varje vecka i vår fantastiska förening.

Seniorlaget ångar på och gruppen är inne i ett härligt driv och det är kul på träningarna och roligt att se ett sammansvetsat gäng lira matcher tillsammans. #blåvithockeydynamit

De yngsta i föreningen hade senast i helgen ett pool-spel med härligt engagemang av både spelare och ledare och mycket publik på plats.

Ett av våra ungdomslag har varit iväg till Sundsvall på cup och hade en härlig helg tillsammans.

Våra yngsta lag lirar på tillsammans på deras sammandrag och de skrattar ofta och har hemskt roligt tillsammans – det hörs i korridorerna.

Vårt äldsta ungdomslag driver på med fys och träningar och matcher och tog en viktig seger i helgen – det ger en bättre känsla i laget och få vinna matcher tillsammans.

Vi blir fler och fler på hockeyskolan och skridskoskolan vilket är fantastiskt roligt.

## Kontaktuppgifter

Kontaktuppgifter till föreningen

Ni hittar kontaktuppgifter till ledare i alla lag på [www.hoforshockey.se](http://www.hoforshockey.se)

Alt. Så kan ni alltid maila oss på:

[hoforshc@hofors.se](mailto:hoforshc@hofors.se)

## Gratis-matchen 20 december

Den 20 december har vi så kallad Gratis-match. Det innebär att matchen är GRATIS för alla och att privatpersoner och företag kan signera upp sig att betala valfritt belopp (motsvarande antal i publiken) Ex: 1 kr per publik = 250 i publiken ger föreningen 250kr från just den personen/företaget. Är ni intresserade av att bidra – ta kontakt med styrelsen.

Vi kommer grilla hamburgare och ha dragningen för Hockeylotten.

En del av ev. överskott kommer också att skänkas till Hans Rehns insamling till ALS-forskningen.



MIN INSAMLING TILL ALS-FORSKNING

Hans Rehn

---

*Tony Hagas minnesfond  
– en viktig prioritering  
för föreningen*

---

*Nytt samarbete för att skapa goda  
förutsättningar för barn och unga i  
föreningen.*



## Tony Hagas minnesfond

Styrelsen har fattat ett beslut om att instifta Tony Hagas minnesfond. Det har självklart skett med tillåtelse av Tonys familj.

Det innebär att ledare i föreningen ges möjlighet att nominera spelare enligt dessa kriterier:

- - Representerar föreningen med stort hjärta.
- - Är en förebild på isen och utanför.
- - Har en hög träningsnärvaro och sätter laget före jaget – dvs. bidrar till lagets trivsel.

Därefter kommer en jury att utse 2 spelare som får ta del av priset ur minnesfonden. Ceremonin av utdelning kommer att ske under seniornas sista hemma-match under säsongen.

## Samarbete Lokala Bergsmannen

Föreningen vill presentera ett samarbete riktat framförallt till våra barn och unga i föreningen.

Lokala Bergsmannen kommer att ge föreningen matlådor varje vecka som barn och unga inför träningar och mellan skola och träning får äta och värma i teorisalen. Matlådorna kommer att finnas i kylskåpet för barnen att ta del av.

Lokala Bergsmannen ger 50% på ordinarie meny för våra barn och unga som är medlemmar i föreningen när man äter på plats i restaurangen.

Utöver det sker ett samarbete på våra seniormatcher på hemmaplan under dessa datum: 6/12, 3/1, 17/1, 31/1

Ät en burgare och dryck (för 169kr) alkoholhaltig dryck 199kr och då ingår entrén till våra hemma-matcher mot uppvisande av kvitto.

## Hockeyslotten och Bingolotter

Föreningen har precis startat försäljningen av Hockeyslotten – en lott med mycket fina priser som samtliga spelare och ledare och styrelsen i föreningen säljer. Passa på att köpa en lott – förena nytta med nöje helt enkelt. Dragning sker på Gratis-matchen 20 december.

Styrelsen har fattat beslut om att sälja bingolotter är helt frivilligt utifrån att vi har många barn som säljer för flera föreningar. Så de lag som säljer bingolotter har valt att göra det som en insamling till deras lagkassa.

Styrelsen i föreningen vill fortsatt informera alla om vad som sker i föreningen och vi är så glada och stolta över den förening vi alla verkar i. Vi är Hofors Hockey Club tillsammans.

Vänligen

Styrelsen i Hofors Hockey Club